COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone: (03582) 256798 Fax: (03582) 256798

Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-736101 Website: www.coochbeharcollege.org.in

E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

NOTICE

FELICITATION PROGRAMME

This is to inform you all that Cooch Behar College is going to felicitate the students/ research scholars/ teachers/ non-teaching staff for recognition of their special achievements during the academic year 2024-25.

So, all the students, teaching and non-teaching staff of our college are requested to remain present in the Felicitation Programme on 20th November 2025 (Thursday) at 1 pm in Seminar Hall of Cooch Behar College.

এতদ্বারা সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, কোচবিহার কলেজ কর্তৃক ২০২৪-২৫ শিক্ষাবর্ষে বিশেষ কৃতিত্ব অর্জনকারী ছাত্রছাত্রী, গবেষক, শিক্ষক ও শিক্ষা কর্মীদের সংবর্ধনা প্রদান করা হবে।

অতএব, কলেজের সকল ছাত্রছাত্রী, শিক্ষক ও শিক্ষা কর্মীবৃন্দকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, তারা যেন উক্ত Felicitation Programme-এ উপস্থিত থাকেন, যা অনুষ্ঠিত হবে 20th November 2025 (Thursday) তারিখে।

সময় : দুপুর ১টা ।

স্থান : Cooch Behar College-এর Seminar Hall-এ।

Sd/-(Dr. Pankaj Kumar Debnath) Principal Cooch Behar College